
UCHWAŁA NR VI-235/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacjach kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) oraz Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 182/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)     Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-235/2020

z dnia 6 sierpnia 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 63 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 63 000,00

0,00 0,00

0,00 63 000,00

razem: 0,00 63 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 63 000,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pomoc społeczna 10 643 912,00 10 706 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

430 483,00 430 483,00

Domy pomocy społecznej 7 882 519,00 7 945 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
680 000,00 743 000,00

bieżące 228 459 951,50 228 522 951,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

9 981 213,00 9 981 213,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 281 213,00 10 281 213,00

majątkowe 30 627 405,00 30 627 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 259 087 356,50 259 150 356,50



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-235/2020

z dnia 6 sierpnia 2020 r.                         

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

16 347 511,00   15 960 120,00   13 296 896,00   10 341 325,00   2 955 571,00   1 987 225,00   32 873,00   643 126,00   0,00   0,00   387 391,00   387 391,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 410 511,00   16 023 120,00   13 359 896,00   10 404 325,00   2 955 571,00   1 987 225,00   32 873,00   643 126,00   0,00   0,00   387 391,00   387 391,00   0,00   0,00   0,00   

9 507 082,00   9 119 691,00   9 108 710,00   6 805 197,00   2 303 513,00   0,00   10 981,00   0,00   0,00   0,00   387 391,00   387 391,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 570 082,00   9 182 691,00   9 171 710,00   6 868 197,00   2 303 513,00   0,00   10 981,00   0,00   0,00   0,00   387 391,00   387 391,00   0,00   0,00   0,00   

293 546 024,50   211 716 009,50   151 350 583,00   100 128 431,42   51 222 151,58   37 208 983,00   8 139 541,50   11 622 228,00   1 414 374,00   1 980 300,00   81 830 015,00   81 830 015,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

293 609 024,50   211 779 009,50   151 413 583,00   100 191 431,42   51 222 151,58   37 208 983,00   8 139 541,50   11 622 228,00   1 414 374,00   1 980 300,00   81 830 015,00   81 830 015,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  63 000  zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 63 000 zł na podstawie decyzji  

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 182/2020 z dnia 29 lipca 2020 r.  

 

        

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  63 000 zł. 

 

 

         1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  63 000  zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 63 000 zł przeznaczone na 

gratyfikacje oraz składki na ubezpieczenia pracowników zatrudnionych w domach pomocy społecznej w czasie 

epidemii COVID-19: 

 - Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie kwota 40 900 zł, 

 - Dom Pomocy Społecznej w Zielonce kwota 22 100 zł. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 63 000 zł. 

 

 


